
Α∆Α: 4ΑΜΕΩΗΜ-0ΣΙ           

                                                                                                 ΑΝΑΡΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΥΚΤΥΟ               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Γούρνες      25/07/2011                 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                 Αρ.πρωτ.: 21087 
∆ΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                                      Αριθµ. Απόφασης : 73/2011 

 
ΘΕΜΑ: « Πρόσληψη προσωπικού µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου 
χρόνου συνολικά τριάντα οκτώ (38) ατόµων για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών 
αναγκών του ∆ήµου Χερσονήσου ». 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Ο Αντιδήµαρχος ∆ιοικητικών Υπηρεσιών ∆ήµου  Χερσονήσου Γεώργιος Χειρακάκης, 
έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2190/1994, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
2. Τά άρθρα 168, 170 και 232 του Ν.3584/2007, όπως και την παρ.5 του άρθρου 6 του 

Ν.3146/2003 (προκειµένου για κάλυψη αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα 
υπηρεσιών Ο.Τ.Α) όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 
4. Την µε αρ.94/02-03-2011 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου ∆ήµου Χερσονήσου. 
5. Την υπ.αριθµ.3149/31-03-2011 απόφαση του Γ.Γ. Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Κρήτης. 
6. Τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΦΕΚ 1525/7-11-2005 & 283/17-03-2010)  
7. Την µε αρ.πρωτ.5737/21-03-2011 ανακοίνωση της ΣΟΧ1/2011 πρόσληψης  τριάντα 

οχτώ (38) ατόµων που δηµοσιεύθηκε σε δύο τοπικές εφηµερίδες Πατρίδα και Νέα 
Κρήτη µε ηµεροµηνία 14/04/2011. 

8. Την ανάγκη πρόσληψης του ανωτέρω προσωπικού για την αντιµετώπιση 
κατεπειγουσών αναγκών.  

9. Τις αιτήσεις των υποψηφίων που κατατέθηκαν. 
10. Τους από 30/6/2011  πίνακες  κατάταξης  των  υποψηφίων, σύµφωνα µε τα προσόντα 

τους.  
11. Το από 06/07/2011 αποδεικτικό τοιχοκόλλησης των πινάκων κατάταξης υποψηφίων. 
12. Την απόφαση Αντιδηµάρχου ∆ιοικητικών Υπηρεσιών αρ. 71/2011 σε ορθή επανάληψη 

της αντίστοιχης αρ. 68/2011  περί πρόσληψης προσωπικού µε σύµβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου συνολικά τριάντα οκτώ (38) ατόµων για την 
κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών του ∆ήµου Χερσονήσου 

13. Τη µε αριθµό πρωτοκόλλου 19146/11-7-2011 υπεύθυνη δήλωση περί µη αποδοχής 
διορισµού του Ροβίθη Σπυρίδωνα και την ακόλουθη υπεύθυνη δήλωση µε αριθµό 
20911/22-7-2011περί µη αποδοχής διορισµού του Γκαδάτσιου Παναγιώτη ως εργάτη 
καθαριότητας 

14.  Τη µε αριθµό πρωτοκόλλου 19464/13-7-2011 υπεύθυνη δήλωση περί µη αποδοχής 
διορισµού της Σπυριδάκη Μαρίας και την ακόλουθη υπεύθυνη δήλωση µε αριθµό 
21427/28-7-2011 περί µη αποδοχής διορισµού του Ασηµινάκη ∆ηµητρίου ως εργάτη 
καθαριότητας. 

15. Τη µε αριθµό πρωτοκόλλου 19147/11-7-2011 υπεύθυνη δήλωση περί µη αποδοχής 
διορισµού του Σπυριδάκη Λεωνίδα ως εργάτη καθαριότητας 

16. Τη µε αριθµό πρωτοκόλλου 19574/13-7-2011 υπεύθυνη δήλωση περί µη αποδοχής 
διορισµού της Βασίλογλου Στυλιανής ως καταµετρητή υδροµέτρων 

17. Τις µε αριθµό πρωτοκόλλου 18637/7-7-2011,18953/8-7-2011,21853/1-8-2011,18809/7-7-
2011 & 18580/6-7-2011 υπεύθυνες δήλωσεις περί µη αποδοχής διορισµού ως 
οδοκαθαριστή των Κουρουγκιαβούρη Νικολάου , Αρετάκη Σπυρίδωνα,Μοιράκη 
Μαρίας,Φθενού Εµµανουήλ,Βυνιχάκη Μαρίας & Παρλαµά Αντωνίου αντίστοιχα. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
       Προσλαµβάνουµε  για  χρονικό διάστηµα οκτώ  (8) µηνών το παρακάτω 
προσωπικό, κατ΄ εφαρµογή και των διατάξεων του άρθρου 21 του Ν.2190/1994, όπως 



Α∆Α: 4ΑΜΕΩΗΜ-0ΣΙ           

ισχύει µετά τις ανωτέρω τροποποιήσεις και συµπληρώσεις, λόγω των εποχιακών 
αναγκών, όπως αναφέρεται στη 94/2011 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου: 

     ΠΙΝΑΚΕΣ  ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΟΧ 1/2011 
ΥΕ 16 ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΩ∆.101 

α/α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ  

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΛΗΞΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1 
ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

26/7/2011 25/3/2012 

2 
ΜΑΥΡΟΦΟΡΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

1/8/2011 31/3/2012 

 

 

ΥΕ 16 Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ ΚΩ∆.102 
α/α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ  

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΛΗΞΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1 
ΤΣΙΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

25/7/2011 24/3/2012 

2 
ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

25/7/2011 24/3/2012 

3 
ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

27/7/2011 26/3/2012 

4 
ΜΕΤΟΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

25/7/2011 24/3/2012 

5 
ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

1/8/2011 31/3/2012 

 

 
 

 

∆Ε  ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ Υ∆ΡΟΜΕΤΡΩΝ ΚΩ∆.107 
α/α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ  

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΛΗΞΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

25/7/2011 24/3/2012 

   
 

 
                      Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                                          

                                                                                 ΧΕΙΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    Μ.Ε.∆                                           
          Ακριβές αντίγραφο 
Ο ∆ιευθυντής ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 
 
 
       Βασιλάκης Νικόλαος 
                ΤΕ17/Α΄ 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ : Ενδιαφερόµενους Υπάλληλους 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ :  Φάκελοι Β3, 5/γ,48β 

 


